1565 9 Julij

655
Ex Archivio Capituli Carmienis.
Stanislao Hosio.

157
Sigismundus Augustus DEI Gratia Rex Poloniae & Ma:
gnus Dux Lith. Russiae Prussiae &c. Dominus & Haeres.

Reverendissime in Christo Patri Sincere Nobis Dilecte. Deliberatum
est Nobis Honorum Lehmanni Baroni Castellanam Bremisliensem
& Capitaneum Decopolensem in Hispaniam Oratorem mittere, ut
negotia & hostis Danensibus, quae ut scit *Stas Vra* magnis & hostis sum-
ptibus atq; laboribus jam praeem sustinere finis iam tandem im-
penatur. Quoniam autem *Stas Vra* tota cum causa habet procul-
dubio cognitam et perspectam, nec ignorat quid aut defuerit & Nobis aut
absuerit habemus, quo minus jus & hostiam a Rege Catholico et Haeres:
sano & hostro obtinere posse videremur, hortamur *Sten Vra* ut ad Nos
per eundem Cubicularium & hostiam per scribas consilium suum, quid
nam huic Oratori hostro committendum & se existimet, quod a Rege
Hispaniarum & huiusmodi nomine hostro petat, atq; postulet, quo
autem copiosius Nobis *Stas Vra* consilium suum perscripserit, nec
et ad Legatum ipsum hostrum instruendum aptius, et ad promoven-
dam gratiam hostram accommodatis fecerit. Interim autem Sincere:
ritas vestra taciteum habebit, cui potissimum munus id Oratoris su-
mus Commissemus. Bene valeat Datum Anagnini Die 11 Men-
sis Julij Anno Domini M. D. L. V. Regni vero & hostri .X. A. .X. V.

Ad Mandatum sacrae Re:
giae & Majestatis proprium.

Reverendissime in Christo Patri Domino
Stanislao Hosio Divina misericordiae &c.
D. E. Cardinali et Episcopo Carmienis
Sincere Nobis Dilecto

Postquam de Hispania Viola Marzii Austr. Vorem. in Interessach Baroklich
clay me informacio.

Italica. Neapolitana.

n 180 f 1

1833 3/14
P. 100

[Faint, illegible handwriting throughout the page, likely bleed-through from the reverse side.]

1833 3/14

P. 100